令和４年３月１７日

加盟校各位

九州学生陸上競技連盟

幹事長 笠置 悠真

学連競技会

やり・ポールの輸送について

拝啓 時下、貴校におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、本大会の会場である福岡大学陸上競技場に、やり・ポール

の受け取りをお願いしておりますので、宅配便等で輸送する場合は下記の要領で輸送して

ください。

 また、輸送をされる大学は下記の Google form から必要事項の回答をお願いします。

敬具

記

輸送先 〒814-0133

福岡県福岡市城南区七隈 7 丁目 46

到着日 3 月 25 日(金)

14 時から 15 時に到着するように手配すること

Google form

https://forms.gle/Kq8Uu2WFUBfL7Ktj8

注意事項

必ず伝票や包装等に必ず大学名を記載して、どの大学の物か分かるようにして下さい。

本連盟事務所 連絡先

 〒810-0062  福岡市中央区荒戸 3-3-66 オリエンタル大濠 308 号

        ＴＥＬ：０９２－７１５－０９９７

        ＦＡＸ：０９２－７１５－６４４０

        Ｅ-ｍａｉｌ：kyu-athi@blue.ocn.ne.jp

https://forms.gle/Kq8Uu2WFUBfL7Ktj8
mailto:kyu-athi@blue.ocn.ne.jp